
UnivIS - Raumplan
F21/02.18

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
9.4.2018

12:00 - 14:00

Arbeitsmarkttheorie
und -politik

14:00 - 16:00

PS (BA):
Einführung in die
Logik kollektiver
Entscheidungen
(Gruppe 1, MO
14-16)

18:00 - 20:00

PS (BA):
Einführung in die
Logik kollektiver
Entscheidungen
(Gruppe 2, Mo
18-20)

Di
10.4.2018

08:00 - 10:00

UFC-M10: Seminar
Master Thesis
Gruppe 2

10:00 - 12:00

V/S: Staats- und
Verfassungsrecht

16:00 - 18:00

Übung zur
Vorlesung
Allgemeine
Soziologie

Mi
11.4.2018

08:00 - 10:00

Übung Öffentliches
Recht mit
Europabezug

13:00 - 14:00

Begleitseminar:
Planung und
Analyse von
Sportunterricht
(MS)

13:00 - 14:00

Begleitseminar:
Planung und
Analyse von
Sportunterricht
(GS)

16:00 - 18:00

Projektseminar:
History of Economic
Thought

20:00 - 21:45

Infoabend - Feki.de

Do
12.4.2018

10:00 - 12:00

S: Incentives and
Behavior

12:00 - 14:00

UFC-B5: Seminar
Bachelor-Thesis
Gruppe 2

14:00 - 16:00

Doktorandenkolloquium

16:00 - 18:00

HS:
Politikfeldanalyse
II: Die Macht der
Ideen in der Politik
- Theorien und
Anwendungsbeispiele

Fr
13.4.2018

08:00 - 12:00

S: Präsentation und
Moderation

16:00 - 18:00

DAAD-Stipendiatentreffen

18:00 - 20:00

Forschungsseminar
für Doktoranden

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 15.4.2018

Stand: Donnerstag, 30 Mai 2024 10:00:14


