UnivIS - Raumplan F21/02.18

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 9.4.2018	Di 10.4.2018	Mi 11.4.2018	Do 12.4.2018	Fr 13.4.2018
08:00		08:00 - 10:00 UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 2	08:00 - 10:00 Übung Öffentliches Recht mit Europabezug		08:00 - 12:00 S: Präsentation und Moderation
09:00			Europanezug		
10:00		10:00 - 12:00 V/S: Staats- und Verfassungsrecht		10:00 - 12:00 S: Incentives and Behavior	
11:00					
12:00	12:00 - 14:00 Arbeitsmarkttheorie und -politik			12:00 - 14:00 UFC-B5: Seminar Bachelor-Thesis	
13:00			13:00 - 14:00 Begleitseminar: Planung und Analyse von Sportunterricht (MS) 13:00 - 14:00 Begleitseminar: Planung und Analyse von Sportunterricht (GS)	Gruppe 2	
14:00	14:00 - 16:00 PS (BA): Einführung in die Logik kollektiver			14:00 - 16:00 Doktorandenkolloquiu	m
15:00	Entscheidungen (Gruppe 1, MO 14-16)				
16:00		16:00 - 18:00 Übung zur Vorlesung Allgemeine	16:00 - 18:00 Projektseminar: History of Economic Thought	16:00 - 18:00 HS: Politikfeldanalyse II: Die Macht der	DAAD-Stipendiatentreffen
17:00		Soziologie	Thought	Ideen in der Politik - Theorien und Anwendungsbeispiele	
18:00	18:00 - 20:00 PS (BA): Einführung in die				18:00 - 20:00 Forschungsseminar für Doktoranden
19:00	Logik kollektiver Entscheidungen (Gruppe 2, Mo 18-20)				
20:00			20:00 - 21:45 Infoabend - Feki.de		
21:00					